
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 січня 2021                                                                                                
 

Про впорядкування  
додаткової чисельності 
працівників  ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 
ім. В.О.Нижниченка 
 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Закон України «Про повну загальну середню освіту», 

наказ Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» від 06.12.2010 р. 

№1205, з метою забезпечення належних умов роботи закладу, 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити ввести додаткові штатні одиниці в Загальноосвітню школу 

І-ІІІ ступенів №3 імені В.О.Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області: 

– заступник завідувача філії «Солошинська ЗОШ І-ІІ ступенів» – 0,5 

ставки; 

– бухгалтер – 1,0 ставка. 

2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області затвердити  новий штатний розпис. 

3. Фінансування зазначених штатних одиниць проводити в межах фонду 

оплати праці. 

 

 

 

 

Міський голова                                      Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


